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Y C DE GRANVILLE
National Corsaire 2022

02/08/2022 au 05/08/2022

mercredi 3 aoGt 2022 & 22.02 h.

03/08/2022 a 00:00 h. - coeff.: 1 (Course N°4)

Classement provisoire course 4 - Groupe COR (CORSAIRES)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HNNe | Coefl [ Coef2 |  Vitesse

Temps réel | CV | Tps compensé |

Points Pen/rec

10

FRA 12933

FRA 1104

FRA 10443

FRA 12941

FRA 12870

FRA 12404

FRA 12500

FRA 12939

FRA 12929

FRA 12949

LEZIG
LEVY Jacques
KERIEL Cecil
BORDES Marie
PTI BOUDBOIS
CORLAY Axel
PERRAULT Emmanuel
BORDEAU Ollivier
CALLIPYGE
BAGLIONE JULIEN
DUBIE MATHIEU
LEFEUVRE AYMERIC
PESK AOUR
BOUTIN Herve
DAYRES Ludovic
RICHARD Dominique
APEROTECH
GIRERD Christian
DYEN Gilles
VALLA Vincent
TIT'POULE
KERBRAT Pierre yves
KERBRAT Simon
POULET Nathalie
MAD A VAC'H ATAO
TROUSSEL Nicolas
TROUSSEL Olivier
TROUSSEL Yann
AR JOG BIHAN
JEZEQUEL Yvon
LANDRON Dominique
CATUSSE Didier
JABADAO
GOURVIL Elisabeth
LAFUT Jean-christophe
SILIS

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

| 0,00 \

| 0,00

| 0,00

| 0,00

| 0,00

| 0,00

| 0,00

| 0,00

| 0,00

| 0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

LA MANCHE LE DEPARTEMENT

GRANVILLE TERRE ET MER
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 | Vitesse

LEES GWENOLE

LEES Augustin

LE BIHAN Damien
PEGASE

DUVAL Matrtial

MAHIEU Christine

KOSSMANN DELPHINE
PEN COAT

BARASSIN Eric

ROYNARD Gilles

CHAMBRE Frederic
SAN SOU SY

JUBERT Bernard

1" FRA 12873

12 FRA 10665

13 FRA 12953

BULOT Michel
MORNING CLOWN
GUY Renaud
MALICOT Bernard
PRIVE Bernard
TOCCATA XVIII
PRESSARD Reginald
PRESSARD Paul
PRESSARD Chloe
BRILENE
GANDAR Philippe
VERDON Jean francois
ROUDEVITCH Alexandre
MUSTIQUE
BROCHARD Benoit
DAGOMMER Laurent
BAGUEN HIR

CROISET Francois

CANTAIS Philippe

PERON Veronique
PERLE

LEROUX Arnauld

BESNIER Anne marie

BOUGLE Lucas
KORRIGAN

LE CLEACH Mathieu

KERVAGORET Adrien

LIRON Paul
CARMELO

14 FRA 12930

15 FRA 11826

16 FRA 12394

17 FRA 12044

18 FRA 12876

19 FRA 12874

20 FRA 12739

21 FRA 12886

VELFRINGER Jean jacques

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

LA MANCHE LE DEPARTEMENT
GRANVILLE TERRE ET MER
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 | Vitesse

TRIPODI Camille
LASTENET Bruno
BOUJARON

TRICARD Michel

VANIER Denys
LAKJET

PECHA Nicolas

BEHR Benoit
TRIELEN

ARNAUD Philippe

ARNAUD Francoise
LE GITAN

ROUDEVITCH Nicolas

GARMIS Elsa

VANDERMEIREN ELODIE
MORGAN

BERNARD Gerald

BOUKEBIR Rachid

LEFEBURE Stephane
PRIZDAIR

MASSON Dominique

NALIS Patrick

DEGRUSON Dorothee
ANTIOCHE

BRUNET Michel

SABOURIN Philippe
CYLIA

PEYRATOUT PHILIPPE

BADARIOTTI Dominique

DEGRUSON Mathieu
MISS PUMP

BERTRAND Olivier

BERTRAND Ariane
RAGTIME

WEBER Dominique

DERNONCOUR Roxane

TASSART Marc
ATHENAIS

BODIN Yves

TABOYER Bruno
KAPITANIO

BRUYLANT John

NALIS Laurent
KASS GRAINS

22 FRA 12908

23 FRA 10267

24 FRA 12574

25 FRA 11604

26 FRA 12178

27 FRA 12879

28 FRA 0396

29 FRA 11645

30 FRA 12956

31 FRA 12880

32 FRA 12858

33 FRA 11497

34 FRA128741

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

LA MANCHE LE DEPARTEMENT
GRANVILLE TERRE ET MER
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coef1 | Coef2 | Vitesse

Temps réel | CV |

35

0D

0D

0D

0D

FRA 12253

FRA 1648

FRA 12415

FRA 12701

FRA 12950

LEZAN Marie mathilde
FOURNIER Caroline
ENAULT Cecile

ENEE

DUCUING Max
GORNY Serge
RACKAM
VEZIEN Laurent
CABALA Cedric
MARTEL AURELIEN
THIERRY GEORGES
DUTHILLEUL Antoine
DUTHILLEUL Arthur
DUTHILLEUL Alice
HONU ITI
LENGLET Jean philippe
LENGLET Marine
CRAZYLEGS
SIART Joseph
DOURGE Caroline
LANGENFELD Bernard

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

COR

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

40,00

40,00

40,00

40,00

DNC

DNC

DNC

DNC

Affiché le

PERRAULT Patrick, Président du Comité de Course

BREHIER Patrick, Président du Jury

LA MANCHE LE DEPARTEMENT
GRANVILLE TERRE ET MER




